
 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 8 

 

РЕШЕНИЕ  
 

05 июля 2024 года                          № 65-10  

Санкт-Петербург 

 
 

Об утверждении графиков работы членов Территориальной 

избирательной комиссии № 8 с правом решающего голоса, 

осуществляющих свои полномочия не на постоянной (штатной) основе, 

при подготовке и проведении выборов высшего должностного лица  

Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга,  

назначенных на 8 сентября 2024 года 

   

В соответствии с решениями Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии от 6 июня 2024 года № 89-14 «О размерах и порядке выплаты 

компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных 

выплат в период подготовки и проведения выборов высшего должностного 

лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга, назначенных на 8 

сентября 2024 года» и от 18 июня 2024 года № 91-11  

«О распределении средств бюджета Санкт-Петербурга, выделенных  

Санкт-Петербургской избирательной комиссии на подготовку и проведение 

выборов высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора  

Санкт-Петербурга, назначенных на 8 сентября 2024 года» Территориальная 

избирательная комиссия № 8 р е ш и л а: 

1. Утвердить график работы членов Территориальной избирательной 

комиссии № 8 с правом решающего голоса, осуществляющих свои 

полномочия не на постоянной (штатной) основе, при подготовке  

и проведении выборов высшего должностного лица Санкт-Петербурга – 



Губернатора Санкт-Петербурга, назначенных на 8 сентября 2024 года 

(далее – график): 

1.1. На июль 2024 года согласно приложению № 1 к настоящему 

решению.  

1.2. На август 2024 года согласно приложению № 2 к настоящему 

решению. 

1.3. На сентябрь 2024 года согласно приложению № 3 к настоящему 

решению. 

2. Ознакомить под подпись членов Территориальной избирательной 

комиссии № 8 с правом решающего голоса, осуществляющих свои 

полномочия не на постоянной (штатной) основе с данными, содержащимися  

в графике. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 8 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 8 Ананько М.В. 

 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 8          М.В. Ананько 
 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 8            И.А. Ершова  

 



Приложение № 1 

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 8 

от 05 июля 2024 г. № 65-10 

 

 

ГРАФИК РАБОТЫ  

членов Территориальной избирательной комиссии № 8 

с правом решающего голоса, осуществляющих свои полномочия не на постоянной 

(штатной) основе, на выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга – 

Губернатора Санкт-Петербурга,  

на июль 2024 года 

 

Число месяца 

Количество часов работы члена избирательной комиссии, осуществляющего свои полномочия 

не на постоянной (штатной) основе 

ФИО ФИО ФИО ФИО ФИО ФИО ФИО ФИО ФИО ФИО ФИО ФИО 

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

Всего часов          
   

Подпись 

члена 

комиссии об 

ознакомлении 

         

   

 

 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 8 

    

 

Ершова И.А. 

  (подпись)   

____ ______________ 2024 г.       

 

 



Приложение № 2 

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 8 

от 05 июля 2024 г. № 65-10 

 

 

ГРАФИК РАБОТЫ  

членов Территориальной избирательной комиссии № 8 

с правом решающего голоса, осуществляющих свои полномочия не на постоянной 

(штатной) основе, на выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга – 

Губернатора Санкт-Петербурга,  

на август 2024 года 

 

Число месяца 

Количество часов работы члена избирательной комиссии, осуществляющего свои полномочия 

не на постоянной (штатной) основе 

ФИО ФИО ФИО ФИО ФИО ФИО ФИО ФИО ФИО ФИО ФИО ФИО 

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

Всего часов          
   

Подпись 

члена 

комиссии об 

ознакомлении 

         

   

 

 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 8 

    

 

Ершова И.А. 

  (подпись)   

____ ______________ 2024 г.       

 

 



Приложение № 3 

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 8 

от 05 июля 2024 г. № 65-10 

 

 

ГРАФИК РАБОТЫ  

членов Территориальной избирательной комиссии № 8 

с правом решающего голоса, осуществляющих свои полномочия не на постоянной 

(штатной) основе, на выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга – 

Губернатора Санкт-Петербурга,  

на сентябрь 2024 года 

 

Число месяца 

Количество часов работы члена избирательной комиссии, осуществляющего свои полномочия 

не на постоянной (штатной) основе 

ФИО ФИО ФИО ФИО ФИО ФИО ФИО ФИО ФИО ФИО ФИО ФИО 

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      

Всего часов          
   

Подпись 

члена 

комиссии об 

ознакомлении 

         

   

 

 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 8 

    

 

Ершова И.А. 

  (подпись)   

____ ______________ 2024 г.       

 

 

 


